PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 1/6

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 141 / 2021

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 65 / 2021

Objeto: AQUISIÇÃO DE MOTOBOMBAS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS COMUNIDADES RURAIS

Preâmbulo

Aos vinte e seis dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, às 09h (nove horas), reuniu-se o pregoeiro, juntamente com sua

equipe de apoio nomeados pela Portaria Nº. 023/2021, para a realização do julgamento do processo licitatório nº 141/2021, modalidade pregão

presencial nº 065/2021, registro de preços nº 038/2021, menor preço por lote.

Credenciamento

Foi verificado pelo pregoeiro Rafael Martins e sua equipe de apoio a participação neste procedimento das seguintes empresas, as

quais foram credenciadas para a sessão de lances e julgamentos das propostas de preços.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

39.941.932/0001-74

GLEYSON FELIPE DE OLIVEIRA

LIMA

BRUNO GERALDO ARAUJO - ME 11.817.810/0001-51 BRUNO GERALDO ARAÚJO

BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA 29.513.460/0001-03 MAGDA GABRIELA DE OLIVEIRA

Registro do Pregão

Abertos os envelopes de propostas, obteve-se o seguinte resultado: * A empresa BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E

REPRESENTACOES LTDA, no item 06 da sua proposta foi considerado o valor unitário apresentado, visto que houve erro material no quantitativo da

proposta. * A empresa BRUNO GERALDO ARAUJO – ME, teve sua proposta desclassificada, uma vez que não apresentou a marca e modelos de

cada item, bem como catálogo/ficha técnica do produto, constando todas suas as características.

Lote 1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA 113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41
MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE COMANDO.

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

2 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA Classificado R$ 5.850,0000

1

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

Classificado R$ 5.966,6700

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA
113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE
COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:34:02

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 5.840,0000

26/07/2021 10:34:08 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 5.800,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA
113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE
COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:34:18

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 5.770,0000

26/07/2021 10:34:25 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 5.750,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA
113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE
COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 2/6

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

26/07/2021 10:34:33

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 5.700,0000

26/07/2021 10:34:37 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 5.680,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA
113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE
COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:34:44

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 5.670,0000

26/07/2021 10:34:48 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 5.630,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA
113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE
COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:34:56

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 5.610,0000

26/07/2021 10:34:59 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 5.600,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA
113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE
COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:35:04

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 5.585,0000

26/07/2021 10:35:09 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 5.550,0000

7ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA
113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE
COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:37:05

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 0,0000

26/07/2021 10:37:16 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 0,0000

Lote 2 - MOTOBOMBA MODELO 3M5 2/25 110V - 1,5 CV NONO, ALTURA MÁXIMA 156 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA /
VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 2,0 M3/H- COM PAINEL DE ELÉTRICO DE COMANDO.

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

1 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA Classificado R$ 3.500,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - MOTOBOMBA MODELO 3M5 2/25 110V - 1,5 CV NONO, ALTURA MÁXIMA 156 MCA/
ALTURA MÍNIMA 41 MCA / VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 2,0 M3/H- COM PAINEL DE ELÉTRICO DE COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor

26/07/2021 10:37:52 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 0,0000

Lote 3 - MOTOBOMBA MULTIESTÁGIOS 3 CV NONO, 22V - ME - AL 5 ESTÁGIO - ALTURA MÁXIMA 101 MCA / ALTURA
MINIMA 38 MCA - VAZÃO MÍNIMA 6,4 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 1 M3/H

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

2 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA Classificado R$ 4.900,0000

1

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

Classificado R$ 5.266,6700

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - MOTOBOMBA MULTIESTÁGIOS 3 CV NONO, 22V - ME - AL 5 ESTÁGIO - ALTURA
MÁXIMA 101 MCA / ALTURA MINIMA 38 MCA - VAZÃO MÍNIMA 6,4 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 1 M3/H
Data / Hora Fornecedor Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 3/6

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

26/07/2021 10:38:23

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 4.850,0000

26/07/2021 10:38:42 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 4.800,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - MOTOBOMBA MULTIESTÁGIOS 3 CV NONO, 22V - ME - AL 5 ESTÁGIO - ALTURA
MÁXIMA 101 MCA / ALTURA MINIMA 38 MCA - VAZÃO MÍNIMA 6,4 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 1 M3/H
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:38:48

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 4.790,0000

26/07/2021 10:38:53 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 4.750,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - MOTOBOMBA MULTIESTÁGIOS 3 CV NONO, 22V - ME - AL 5 ESTÁGIO - ALTURA
MÁXIMA 101 MCA / ALTURA MINIMA 38 MCA - VAZÃO MÍNIMA 6,4 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 1 M3/H
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:39:03

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 4.700,0000

26/07/2021 10:39:18 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 0,0000

Lote 4 - MOTOBOMBAS CANETA 1/2 CV NONO 110 V - ALTURA MÁXIMA 49 MCA/ ALTURA MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO
MÁXIMA 4,5 M3/H - VAZÃO MÍNIMA 2M3/H / COM O PAINEL ELÉTRICO DE COMANDO

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

2 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA Classificado R$ 1.500,0000

1

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

Classificado R$ 1.683,3300

1ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - MOTOBOMBAS CANETA 1/2 CV NONO 110 V - ALTURA MÁXIMA 49 MCA/ ALTURA
MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO MÁXIMA 4,5 M3/H - VAZÃO MÍNIMA 2M3/H / COM O PAINEL ELÉTRICO DE COMANDO
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:40:22

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 0,0000

26/07/2021 10:40:27 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 0,0000

Lote 5 - MOTOBOMBAS TIPO CANETA 1/2 CV NONO 220 V, ALTURA MÁXIMA 49 MCA/ALTURA MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO
MÁXIMA  4,5 M3/H - VAZÃO MÍNIMA 2,0 M3/H - COM O PAINEL ELÉTRICO DE COMANDO.

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

2 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA Classificado R$ 1.500,0000

1

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

Classificado R$ 1.683,3300

1ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - MOTOBOMBAS TIPO CANETA 1/2 CV NONO 220 V, ALTURA MÁXIMA 49 MCA/ALTURA
MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO MÁXIMA  4,5 M3/H - VAZÃO MÍNIMA 2,0 M3/H - COM O PAINEL ELÉTRICO DE COMANDO.
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:45:43

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 0,0000

26/07/2021 10:45:49 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 0,0000

Lote 6 - R11 MOTOR TRIFÁSICO 6 CV 220 V - ALTURA MÁXIMA 113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA - VAZÃO MÁXIMO
13M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5,0 M3/H

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

2 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA Classificado R$ 6.340,0000

1

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS LTDA

Classificado R$ 6.400,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 4/6

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

1ª RODADA DE LANCES - Lote   6 - R11 MOTOR TRIFÁSICO 6 CV 220 V - ALTURA MÁXIMA 113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41
MCA - VAZÃO MÁXIMO 13M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5,0 M3/H
Data / Hora Fornecedor Valor
26/07/2021 10:46:21

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA

R$ 6.300,0000

26/07/2021 10:46:26 BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA
113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5M3/H - COM PAINEL ELÉTRICO DE
COMANDO.
Fornecedor Valor Vencido
CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 5.580,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - MOTOBOMBA MODELO 3M5 2/25 110V - 1,5 CV NONO, ALTURA MÁXIMA 156 MCA/
ALTURA MÍNIMA 41 MCA / VAZÃO MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 2,0 M3/H- COM PAINEL DE ELÉTRICO DE COMANDO.
Fornecedor Valor Vencido
Fracassado R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 3 - MOTOBOMBA MULTIESTÁGIOS 3 CV NONO, 22V - ME - AL 5 ESTÁGIO - ALTURA
MÁXIMA 101 MCA / ALTURA MINIMA 38 MCA - VAZÃO MÍNIMA 6,4 M3/H / VAZÃO MÍNIMA 1 M3/H
Fornecedor Valor Vencido
CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 4.700,0000

Resultado da Negociação - Lote 4 - MOTOBOMBAS CANETA 1/2 CV NONO 110 V - ALTURA MÁXIMA 49 MCA/ ALTURA
MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO MÁXIMA 4,5 M3/H - VAZÃO MÍNIMA 2M3/H / COM O PAINEL ELÉTRICO DE COMANDO
Fornecedor Valor Vencido
CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 1.650,0000

Resultado da Negociação - Lote 5 - MOTOBOMBAS TIPO CANETA 1/2 CV NONO 220 V, ALTURA MÁXIMA 49 MCA/ALTURA
MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO MÁXIMA  4,5 M3/H - VAZÃO MÍNIMA 2,0 M3/H - COM O PAINEL ELÉTRICO DE COMANDO.
Fornecedor Valor Vencido
CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 1.630,0000

Resultado da Negociação - Lote 6 - R11 MOTOR TRIFÁSICO 6 CV 220 V - ALTURA MÁXIMA 113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41
MCA - VAZÃO MÁXIMO 13M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5,0 M3/H
Fornecedor Valor Vencido
CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA R$ 6.280,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, foram classificadas e aceitas as ofertas descritas acima, por atenderem aos

requisitos do edital.

Habilitação

Aberto os envelopes de documentação das licitantes classificadas na fase anterior e analisando-o, verificou o seguinte: * A empresa

BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA, foi inabilitada, uma vez que apresentou cópia simples dos documentos dos

sócios e não apresentou os originais, conforme solicitado no item 7.1.2 do edital.

CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Habilitada

BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA Inabilitada

BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA - , oi inabilitada, uma vez que apresentou cópia simples dos documentos dos sócios e não apresentou os originais, conforme

solicitado no item 7.1.2 do edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 5/6

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Recursos

As licitantes não manifestaram imediata e motivadamente a intenção de recorrer.

Resultado

A vista da habilitação foram declaradas vencedoras, as seguintes empresas:

Fornecedor: CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS Total R$ 175.280,00

Lote 1 - CONJUNTO MOTO BOMBAS MB4R8PB - MOTO 4 CV NONO 220 V - ALTURA MÁXIMA 113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

0740

CONJUNTO MOTO BOMBAS

MB4R8PB - MOTO 4 CV

NONO 220 V - ALTURA

MÁXIMA 113 MCA/ ALTURA

MÍNIMA 41 MCA/ VAZÃO

MÁXIMA 13 M3/H / VAZÃO

MÍNIMA 5M3/H - COM

PAINEL ELÉTRICO DE

COMANDO.

Unidade 12,0000 5580.0000 66960.00000000 6,48%  -

 Total Lote R$ 66.960,00

Lote 3 - MOTOBOMBA MULTIESTÁGIOS 3 CV NONO, 22V - ME - AL 5 ESTÁGIO - ALTURA MÁXIMA 101 MCA / ALTURA
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

0742

MOTOBOMBA

MULTIESTÁGIOS 3 CV

NONO, 22V - ME - AL 5

ESTÁGIO - ALTURA

MÁXIMA 101 MCA / ALTURA

MINIMA 38 MCA - VAZÃO

MÍNIMA 6,4 M3/H / VAZÃO

MÍNIMA 1 M3/H

Unidade 12,0000 4700.0000 56400.00000000 10,76%  -

 Total Lote R$ 56.400,00

Lote 4 - MOTOBOMBAS CANETA 1/2 CV NONO 110 V - ALTURA MÁXIMA 49 MCA/ ALTURA MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

0743

MOTOBOMBAS CANETA 1/2

CV NONO 110 V - ALTURA

MÁXIMA 49 MCA/ ALTURA

MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO

MÁXIMA 4,5 M3/H - VAZÃO

MÍNIMA 2M3/H / COM O

PAINEL ELÉTRICO DE

COMANDO

Unidade 12,0000 1650.0000 19800.00000000 1,98%  -

 Total Lote R$ 19.800,00

Lote 5 - MOTOBOMBAS TIPO CANETA 1/2 CV NONO 220 V, ALTURA MÁXIMA 49 MCA/ALTURA MÍNIMA 20 MCA - VAZÃO
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

0744

MOTOBOMBAS TIPO

CANETA 1/2 CV NONO 220

V, ALTURA MÁXIMA 49

MCA/ALTURA MÍNIMA 20

MCA - VAZÃO MÁXIMA  4,5

M3/H - VAZÃO MÍNIMA 2,0

M3/H - COM O PAINEL

ELÉTRICO DE COMANDO.

Unidade 12,0000 1630.0000 19560.00000000 3,17%  -

 Total Lote R$ 19.560,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2021

Página(s): 6/6

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: licitacao@piranga.mg.gov.br

Lote 6 - R11 MOTOR TRIFÁSICO 6 CV 220 V - ALTURA MÁXIMA 113 MCA/ ALTURA MÍNIMA 41 MCA - VAZÃO MÁXIMO
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

0745

R11 MOTOR TRIFÁSICO 6

CV 220 V - ALTURA MÁXIMA

113 MCA/ ALTURA MÍNIMA

41 MCA - VAZÃO MÁXIMO

13M3/H / VAZÃO MÍNIMA 5,0

M3/H

Unidade 2,0000 6280.0000 12560.00000000 1,88%  -

 Total Lote R$ 12.560,00

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, bem como pelo

licitante presente.

PIRANGA, 26 de Julho de 2021.

____________________________________________________
RAFAEL MARTINS

Pregoeiro

____________________________________________________
MARCOS FELIPE DOMINGUES

Membro da CPL

____________________________________________________
TEREZINHA DO CARMO DIAS FERNANDES

Membro da CPL

____________________________________________________
CCS COMERCIO SERVICOS E LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

LTDA
GLEYSON FELIPE DE OLIVEIRA LIMA

____________________________________________________
BRUNO GERALDO ARAUJO - ME

BRUNO GERALDO ARAÚJO

____________________________________________________
BH2O BOMBAS E SERVIÇOS COM. E REPRESENTACOES LTDA

MAGDA GABRIELA DE OLIVEIRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org